
OA.0050.150.2024 

Zarządzenie nr 150/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania ze służbowych telefonów 

przez pracowników Urzędu Miasta Jarosławia 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2024.609), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W $ 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 22 

stycznia 2021r w sprawie zasad korzystania ze służbowych telefonów przez pracowników 

Urzędu Miasta Jarosławia wprowadza się następujące zmiany: 

1/ dodaje się pkt 11 o treści: 

„11/ Za zgodą burmistrza miasta lub osoby upoważnionej użytkownik ma możliwość 
wykupienia używanego przez niego służbowego telefonu komórkowego wg ceny 

rynkowej wartości telefonu”, 

2/ dodaje się pkt 12 o treści: 

„12/ Użytkownik może wnioskować o dokonanie cesji praw i obowiązków Gminy 

Miejskiej Jarosław wynikających z umowy o świadczenie usług 
telekomunikacyjnych zawartej pomiędzy Gminą Miejską Jarosław a operatorem 

telefonii komórkowej na rzecz użytkownika. Zgoda na dokonanie cesji następuje 

na podstawie pisemnego wniosku użytkownika, którego wzór stanowi załącznik 
nr 4 do zarządzenia.” 

$2 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

83 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

— 

gr Wóledemdar Paluch 


